様式第１号(第７条関係)

真庭市空き家家財道具等撤去補助金交付申請書

年　　　月　　　日

　　真庭市長　太田　昇　様

				申請者　住　所
				　　　　氏　名				　　　印
				　　　　連絡先

　このことについて、真庭市空き家家財道具等撤去補助金の交付を受けたいので、真庭市空き家家財道具等撤去補助金交付規程第７条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(１)　見積書の写し
　(２)　撤去前の写真
　(３)　住宅の位置図
　(４)　市税の完納証明書
　(５)　住民票の写し
　(６)　賃貸借契約書又は売買契約書
　(７)　その他市長が必要と認める書類

３　事業計画書
	事業の目的

	事業計画
	［全体計画、スケジュール、経緯、今後の展望など］

	事業等の効果

	事業等の経費
	円

	補助金交付申請額
	円

	事業等の実施期間
	着　手
	補助金交付決定日

	完　了
	年　　　月　　　日

	備考

４　収支予算書
　(１)　収入の部
(単位：円)
	区分
	予算額
	備考

	市補助金

	合計

　(２)　支出の部
(単位：円)
	区分
	予算額
	備考

	合計

[bookmark: _GoBack]